

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

2018 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2018 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	916,099,604.88	592,680,521.20	54.57%
营业利润	153,864,447.21	124,887,828.57	23.20%
利润总额	157,642,704.30	125,252,029.84	25.86%
归属于上市公司股东的净利润	126,112,510.87	101,143,659.90	24.69%
基本每股收益（元）	0.86	0.72	19.44%
加权平均净资产收益率	23.50%	23.89%	-0.39%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,191,840,031.69	891,036,247.44	33.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	586,645,750.99	488,190,552.19	20.17%
股本	147,000,000.00	147,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.99	3.32	20.18%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的情况说明

1、2018年公司实现营业收入91,609.96万元，同比增长54.57%；实现营业利润15,386.44万元，同比增长23.20%；归属于上市公司股东的净利润12,611.25万元，同比增长24.69%；归属于上市公司股东的扣除非经营性损益的净利润11,264.13万元，同比增长25.71%；公司基本每股收益为0.86元，增长了19.44%。公司致力于发展成为以设计研发为龙头，以装配式建筑和BIM为核心技术的全产业链布局的设计科技企业。公司依托建筑设计和研发、装配式建筑、BIM等领域的优势，已基本完成了全产业链的布局，各项业务发展态势良好，销售收入和经营利润持续增长。

2、公司报告期末总资产为119,184.00万元，较期初增长33.76%；归属于上市公司股东的所有者权益为58,664.58万元，较期初增长20.17%；归属于上市公司股东的每股净资产为3.99元，较期初增长了20.17%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2019年02月12日刊登在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）上的《首次公开发行股票招股说明书》中，预计2018年的营业收入为77,714.63万元至91,387.25万元，较2017年增长31.12%至54.19%；预计扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为10,950.74万元至13,201.65万元，较2017年增长22.21%至47.33%。

本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计的差异不构成实质影响。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

2019年02月28日